国家发展改革委 国家能源局 关于印发《可再生能源调峰机组优先 发电试行办法》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/96356.html
来源：国家发展改革委员会

国家发展改革委 国家能源局 关于印发《可再生能源调峰机组优先
发电试行办法》的通知

发改运行[2016]1558号

北京市、河北省、江西省、河南省、陕西省、西藏自治区发展改革委，各省、自治区、直辖市经信委（工信委、工信
厅）、能源局，中国电力企业联合会，国家电网公司、中国南方电网有限责任公司，中国华能集团公司、中国大唐集
团公司、中国华电集团公司、中国国电集团公司、国家电力投资集团公司、中国长江三峡集团公司、神华集团公司、
国家开发投资公司：

 为提升电力系统调峰能力，有效缓解弃水、弃风、弃光，促进可再生能源消纳，根据《中共中央
国务院关于进一步深化电力体制改革的若干意见》（中发[2015]9号）文件精神和《国家发展改革委 国家能源局关于
印发电力体制改革配套文件的通知》（发改经体[2015]2752号）有关要求，我们联合制定了《可再生能源调峰机组优
先发电试行办法》，现印发你们，请按照执行。执行过程中出现的问题和情况，请及时反馈，以便进一步改进。

 附件： 可再生能源调峰机组优先发电试行办法

国家发展改革委

国 家 能 源 局

2016年7月14日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/96356.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2016/07/201607251415_95295500.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/96356.html
http://www.tcpdf.org